
  

UCHWAŁA NR 12/497/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 1 kwietnia 2020 r. 
 
w sprawie przyjęcia projektu kryteriów wyboru projektów dla Działania 1.6 Wspieranie 
tworzenia i rozszerzania zaawansowanych zdolności w zakresie rozwoju produktów  
i usług, Poddziałania 1.6.2. Dotacje dla innowacyjnych MŚP, schemat: projekt grantowy  
polegający na wsparciu MŚP w celu ograniczenia negatywnych skutków COVID-19 – 
tryb nadzwyczajny, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014-2020 
 

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 
programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej  
2014–2020 (Dz. U. z 2018 r. poz. 1431, z późn. zm.1); art. 125 ust. 3 lit. a Rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1303/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r. 
ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności, Europejskiego 
Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu 
Morskiego i Rybackiego oraz ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu 
Spójności i Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz uchylającego 
rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006 (Dz. Urz. UE L 347 z 20.12.2013, str. 320, z późn. 
zm.) oraz art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 512, z późn. zm. 2), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza się projekt kryteriów wyboru projektów dla Działania 1.6 Wspieranie 
tworzenia i rozszerzania zaawansowanych zdolności w zakresie rozwoju produktów i usług, 
Poddziałania 1.6.2 Dotacje dla innowacyjnych MŚP, schemat: projekt grantowy polegający 
na wsparciu MŚP w celu ograniczenia negatywnych skutków COVID-19 – tryb 
nadzwyczajny, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
na lata 2014-2020, który otrzymuje brzmienie, jak załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Niniejszy projekt kryteriów przedkłada się do zatwierdzenia Komitetowi 
Monitorującemu Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
na lata 2014-2020. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1544 oraz z 2019 r. poz. 60, 730, 
1572 i 2020. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1571 i 1815. 


